Nếu bạn hỏi tôi thích ở loại nhà nào, xin thưa vốn sống ở Úc châu đất rộng người thưa, tôi sẽ chọn nhà kiểu chalet Thụy Sĩ, vừa riêng biệt (vì không phải là chung cư) vừa thơ mộng vì đa số nằm trên sườn núi hay giữa đồng cỏ xanh tươi.

Bạch Phượng

Chuyển đến: [NgườiViệtGốcÔt](#)

Ngày 10/3/4893 – Giáp Ngọ (9/4/2014)

www.vietnamvanhien.net